Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash/Skupstina Opstine Draga$/Dragas Municipality

-  Kuvendi Komunal
Dt.29.05.2013

01 Nr.06-793/3
Dragash

. NE& bazé t€ nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale,nenit 7 t& Ligjit pér Sistemin e
Adresave dhe nenit 57 t& Statutit t& Komunés-Dragash,pas shqyrtimit paraprak,né seancén e
Kuvendit Komunal t&€ Dragashit t& dt.29.05.2013,miraton ké&té:

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni pér emrimin e rrugéve dhe hapésirave publike t&
komunés s€ Dragashit,,né pérbérje:

Muharrem Qafleshi,historian,kryetar i Komisionit,
Metush Ahmeti,zyrtar i Urbanizmit,

Xhevat Isufi,zyrtar i Urbanizmit,

Xhylbehar Taipi,zyrtar i Urbanizmit,

Uzair Hamza,zyrtar i Zyrés sé¢ Komuniteteve, dhe
Nga njé pérfaqésues i fshatrave.

P W e L

II. Detyré e Komisionit &shté q& t& bshet emrimi i rrugéve dhe hapésirave publike né
teritorin e Komunés-Dragash,ng bazé t& dispozitave t& Ligjit pér Sistemin e Adresave.

II.  Pér hapat e métejm t&€ njoftohet kryetari i Komunés,pér t'u dérguar Vendimi pérkatés
pér verifikim né€ Kuvendin Komunal-Dragash.

I dérgohet:
- Anétaréve t& Komisionit...,dhe
- Arkivit




